Magazyn położony jest w sąsiedztwie obwodnicy lę­
borskiej na trasie do Gdańska. Posiada również niezbędną infrastrukturę ko­
nieczną dla funkcjonowania takiego obiektu. Nieruchomość posiada urządzoną 
w Sądzie Rejonowym w Lęborku Księgę Wieczystą KW nr 7667.

Cena wywoławcza nieruchomości: 2 550 000 zł
(słownie: dwa miliony pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych).

5. Nieruchomość zabudowana - Magazyn zbożowy w Bamowie k. Bytowa.
- działka zabudowana o pow. 26 i 00 nT,
- magazyn murowany płaski o pow. użytkowej 882 m2 i kubaturze 2 500 m3 - 
szt. 2
- bateria zbiorników metalowych 47 szt. x 150 ton/szt.,